Ragione sociale ed indirizzo del produttore: | veri sapori dell'Etna srl Viale
J.Kennedy Z.A.S.S. Cristo, lotto 14 95034 Bronte

Denominazione dell’alimento: Panettone artigianale al Pistacchio e Cioccolato di
Modica IGP 100% + Crema al Pistacchio e Cioccolato di Modica IGP 100%

Elenco degli ingredienti: INGREDIENTI PANETTONE

Farina di grano tenero tipo 0 e 00, Burro, tuorlo d’uova pastorizzate, zucchero, granella
fondente a base di “Cioccolato di Modica IGP” 5%, lievito naturale di frumento (farina
di frumento tipo 0, lievito madre in polvere di frumento, enzimi, agente di trattamento
della farina E 300),

EMULSIONANTE: E 471, latte magro in polvere, sale, destrosio, siero di latte in polvere,
aromi.

Puo’ contenere tracce di frutta secca: Mandorla

COPERTURA

zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco, palmisti) in
proporzione

variabile; siero di latte in polvere, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di
soia, aromi,pistacchio (PISTACIA VERA L.) (12%), granella fondente a base di
“Cioccolato di Modica IGP” 6%.

Allergeni (elenco e quantita): agente di trattamento della farina E 300, E 471, latte,
frutta secca, farina di frumento

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: | veri sapori dell'Etna srl Viale J.Kennedy Z.A.S.S. Cristo,
lotto 14 95034 Bronte

Dichiarazione nutrizionale: Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto (panettone):
Energia 445 Kcal, Grassi 24,4 g di cui saturi 17,44 g, carboidrati 47,27 g di cui zuccheri
19,5 g, fibre 1,19 g, proteine 8,39 g, sale 0,63 g.

valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto (crema spalmabile):

Energia 582 Kcal, grassi 39,9 g di cui saturi 13,52 g, carboidrati 47,04 g di cui zuccheri
44,83 g, fibre 2,93 g, proteine 7,26 g, sale 0,14 g.



